[image: ]

О ставках по фиксированному налогу

			Утративший силу

Решение маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 22 июня 2009 года N 14-16. Зарегистрировано Управлением юстиции Аккайынского района Северо-Казахстанской области 16 июля 2009 N 13-2-104. Утратило силу - решением маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 26 июля 2010 года N 22-8
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Аккайынского района Северо-Казахстанской области от 26.07.2010 N 22-8
      В соответствии со статьей 422 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 10 декабря 2008 года и ходатайства акима района, сессия районного маслихата РЕШИЛА:

      1. Утвердить единую ставку фиксированного налога по персональному компьютеру, используемого для проведения игры, для всех налогоплательщиков Аккайынского района, согласно приложения.

      2. Признать утратившим силу решение сессии районного маслихата от 6 марта 2006 года № 28-1 «Об утверждении ставок по отдельным видам платежей», зарегистрированные в Региональном разделе Реестра государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 13-2-27 от 12 апреля 2006 года, опубликованное в районной газете «Колос» № 16 от 20 апреля 2006 года, с внесенными изменениями от 19 декабря 2007 года № 3-6, зарегистрированные в Региональном разделе Реестра государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 13-2-50 от 17 января 2008 года, опубликованные в районной газете «Аккайын» № 2, «Колос» № 4 от 24 января 2008 года; с внесенными изменениями от 22 июля 2008 года № 7-2, зарегистрированные в Региональном разделе Реестра государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 13-2-89 от 11 августа 2008 года, опубликованные в районной газете «Колос» № 35 от 21 августа 2008 года.

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных дней со дня его первого  официального опубликования
      Председатель

      XIV сессии IV созыва

      и секретарь районного

      маслихата                                  Б. Билялов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig